

**Протокол итогов
по объявлению № 2
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

**14 часов 00 минут
19 января 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498 - 2 (плотность 30 г/м)	метр в	87000	55,0	4785000
2	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.-100 листов	упаковка	20	29804	596080
3	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л	упаковка	30	17815	534450
4	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л	упаковка	30	9613	288390

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

В 16:30 часов 18.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Универсал Фарм» г.Костанай, ул. Майлина, 57а				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская CP-BU NEW 30*40 №100	20 упаковок	29750	595000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л.	30 упаковок	17750	532500

В 15:19 часов 18.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Трансмедсервис» г.Костанай, ул. Баймагамбетова, 191				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.-100 л.	20 упаковок	25725	514500

В 14:37 часов 18.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Сапа Мед Астана» г.Астана, переулок ул. А.Кайгы-Г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2»				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.-100 л.	20 упаковок	19000	380000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л. /AGFA/	30 упаковок	10500	315000
3	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л. /AGFA/	30 упаковок	5500	165000

В 11:30 часов 18.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа Медикал» г.Костанай, ул. Сералина, 34				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, №100	20 упаковок	24259	485180

2	Химический проявитель (авт) E.O.S. DEV 1*20 LIT	30 кан	16519	495570
3	Химический фиксаж (авт) E.O.S. FIX 1* 25 LIT	30 кан	8917	267510

**В 16:23 часов 17.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс»
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.-100 л.	20 упаковок	24500	490000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л.	30 упаковок	15300	459000
3	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л.	30 упаковок	8500	255000

**В 15:09 часов 12.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармакс-2»
г.Костанай, пр. Аль-фараби 111 «А»**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Марля арт. 6498/8 пл.30+ 2г/м2 (Навтекс)	87000 метров	52	4524000

**В 11:33 часов 12.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН8»
г.Костанай, ул. Карбышева, 11, кв.20**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Медицинская рентгеновская пленка медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, в упаковке-100 листов	20 упаковок	23200	464000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л.	30 упаковок	14250	427500
3	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л.	30 упаковок	8150	244500

**В 16:26 часов 11.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»
г.Костанай, ул. 8 марта, 23**

2	Химический проявитель (авт) E.O.S. DEV 1*20 LIT	30 кан	16519	495570
3	Химический фиксаж (авт) E.O.S. FIX 1* 25 LIT	30 кан	8917	267510

**В 16:23 часов 17.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс»
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.-100 л.	20 упаковок	24500	490000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л.	30 упаковок	15300	459000
3	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л.	30 упаковок	8500	255000

**В 15:09 часов 12.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармакс-2»
г.Костанай, пр. Аль-фараби 111 «А»**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Марля арт. 6498/8 пл.30+ 2г/м2 (Навтекс)	87000 метров	52	4524000

**В 11:33 часов 12.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН8»
г.Костанай, ул. Карбышева, 11, кв.20**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Медицинская рентгеновская пленка медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, в упаковке-100 листов	20 упаковок	23200	464000
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л.	30 упаковок	14250	427500
3	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л.	30 упаковок	8150	244500

**В 16:26 часов 11.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»
г.Костанай, ул. 8 марта, 23**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, Синечувствительная, 100 шт. 30x40 см.	20 упаковок	22000	440000
2	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498 - 2 (плотность 30 г/м)	87000 метров	50	4350000
2	Проявитель автоматический E.O.S.DEV 2*20 EF19G	30 штук	16800	504000
3	Закрепитель автоматический E.O.S. FIX 2*25л. EF2AL	30 штук	9200	276000

**В 10:41 часов 15.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmprovide»
г.Кызылорда, проспект Абая, дом 24**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498-2, плотность 30 г/м	87000 метров	45,6	3967200
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, в упаковке-100 листов	20 упаковок	19897	397940
2	Проявитель для автоматической обработки E.O.S на 20 л.	20 упаковок	12297	245940
3	Фиксаж автоматической обработки E.O.S на 25 литров	30 упаковок	6773	203190

В соответствии с п.109 Постановления «Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения», ценовые предложения ТОО «Pharmprovide» по лоту №3 не рассматривается, ввиду того, что в ценовом предложении не соблюдены условия по закупаемому количеству товара.

**В 11:00 часов 15.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Альбедо»
г.Алматы, 10 микрорайон, дом 32**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.100 листов	20 упаковок	21900	438000
2	Проявитель Е.О.С. А+В+С на 20 литров	30 штук	12200	366000
3	Фиксаж /закрепитель/ Е.О.С. А+В на 25 литров	30 упаковок	6800	204000

**В 14:22 часов 16.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ»
г.Костанай, ул. Садовая 81-97**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Рентгеновская медицинская пленка CP-BU NEW, синечувствительная, 100 шт./уп. 30x40 см.	20 упаковок	21256	425120
2	Проявитель Е.О.С. на 20 литров	30 упаковок	13773	413190
3	Фиксаж Е.О.С. на 25 литров	30 упаковок	7435	223050

**В 15:05 часов 16.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2»
г.Костанай, ул. Алтынсарина, д.189**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.100 листов	20 упаковок	29800	596000
2	Проявитель Е.О.С. А+В+С на 20 литров	30 упаковок	17800	534000
3	Закрепитель/Фиксаж/ автоматический Е.О.С. А+В на 25 литров	30 упаковок	9600	288000

**В 16:10 часов 16.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-Фарм»
г.Костанай, ул. Амангельды, д.85**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
-------	------------------	----------------------------	-----------------	-------

1	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, Синечувствительная, 100 шт. 30x40 см.	20 упаковок	28340	566800
2	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498 - 2 (плотность 30 г/м)	87000 метров	54,96	4781520

**В 16:12 часов 16.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа»
г.Костанай, ул. Гагарина 137/2**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Рентгеновская пленка CP-BU NEW, Синечувствительная, 100 шт. 30x40 см.	20 упаковок	27904	558080
2	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498 - 2 (плотность 30 г/м)	87000 метров	54,91	4777170

**В 11:19 часов 15.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб»
г.Костанай, ул. Шайсултан Шаяхметова, 146**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.100 листов	20 упаковок	18970	379400
2	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 литров	30 упаковок		
3	Фиксаж/закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л. /AGFA	30 упаковок	6870	206100

4.В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmprovide», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Марля медицинская	87000	45,6	3967200

хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000 метров арт.6498-2, плотность 30 г/м	метров		
Цена договора в тенге			3967200

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CP-BU NEW 30x40 см, уп.100 листов	20 упаковок	18970	379400
Цена договора в тенге				379400

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Сапа Мед Астана», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Проявитель E.O.S. A+B+C на 20 л. /AGFA/	30 упаковок	10500	315000
2	Фиксаж /закрепитель/ E.O.S. A+B на 25 л. /AGFA/	30 упаковок	5500	165000
Цена договора в тенге				480000

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**Главный врач
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области**



С. Шуменбаев